COMUNICAÇÃO

EDITAL DE PROGRESSÃO DOCENTE Nº 16/2023

RESULTADO

O Diretor da Faculdade Instituto Ivoti, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO:

- O Plano de Carreira Docente da Faculdade Instituto Ivoti;

- As inscrições realizadas pelos docentes;

-  A  deliberação  da  Comissão  de  Avaliação,  após  a  análise  da

documentação  apresentada  pelos  candidatos  inscritos  para  a

progressão docente.

Comunica o resultado da avaliação da Progressão Docente:

Docente Nível/Classe de Promoção

Joseane Matias Professor Adjunto 1 – AD1

Mágat Nágelo Junges Professor Adjunto 1 – AD1

Ivoti, 24 de novembro de 2023.

Jorge Augusto Feldens
Diretor